
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/89/

Código da publicação: 89

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 08:32:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 69/2024

N° do Processo/Ano: 69/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/10/2024 23:59:00

Valor estimado: R$ 39.345,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a aquisição de nove equipamentos de ares-
condicionados.
Resumo:
Aquisição de nove equipamentos de ares-condicionados do tipo quente/frio de acordo com as
características do Termo de Referência. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00Termo de rescisão de contrato Baixar

25/03/2025 00:00:00Despacho de autorização equipamento de 30 mil B... Baixar

18/11/2024 00:00:00Contrato 11-2024 Baixar

18/11/2024 00:00:00Comunicado Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/89/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-aquisicao-de-nove-equipamentos-de-ares-condicionadosp/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f84f911d84bf1925fe03fe136f08419a.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15f425d8dbc738a79382ca993da0d708.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ab69a49df40b7748f8a1a177a628290.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a99412ef3a03c4c642800c250be8b221.pdf


Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/11/2024 00:00:00Comunicado Baixar

30/10/2024 00:00:00Comunicado Baixar

22/10/2024 00:00:00Termo de Referência Baixar

22/10/2024 00:00:00Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06a93543a9e7b80a801571277c499c1e.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2c58df570add42b0dfb448c449f819d.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6176c58b02912ab097982c95b30248b1.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8b594c27ed42ac04135deee06843a4c.pdf

